KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): Punime 

ndërtimi për ujësjellës 45247130‐0 

Afati i realizimit të punimeve është : 6 (gjashtë) muaj nga data e fillimit të punimeve, sipas 

grafikut te punimeve. 

VLERA E FONDIT LIMIT: 110,837,216 (njëqind e dhjetë milion e tetëqind e tridhjetë e shtatë 

mijë e dyqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

Argumentimi: Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik”(i 

ndryshuar);  nenit 2, pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr.285, datë 19.05.2021 “Për 

miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”(i ndryshuar), Autoriteti/enti kontraktor “Shoqëria